АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О J 2023 г. № /-/£•¥<£-

О внесении изменений в муниципальную программу
«Стимулирование развития экономики в городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4231

В связи с уточнением объемов финансирования мероприятий муниципальной
программы «Стимулирование развития экономики в городе Рязани», в соответствии
с постановлением администрации города Рязани от 13.08.2013 № 3274 «Об утверждении
Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
в городе Рязани и Методических указаний по разработке и реализации муниципальных
программ в городе Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального
образования - городской округ город Рязань, решением Рязанской городской Думы
от 29.05.2023 № 133-III «О досрочном прекращении полномочий главы администрации
города Рязани Е.Б. Сорокиной», постановлением администрации города Рязани
от 30.05.2023 № 7435 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани»,
а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Стимулирование развития экономики
в городе Рязани», утвержденную постановлением администрации города Рязани
от 30.09.2021 № 4231 «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование
развития экономики в городе Рязани» (в редакции постановлений администрации города
Рязани от 16.03.2022 № 1240, от 24.05.2022 № 3318, от 01.07.2022 № 4623, от 22.08.2022
№ 6326, от 19.12.2022 № 11156, от 29.12.2022 № 11823, от 07.03.2023 № 2631, от 24.05.2023
№ 7061, от 04.07.2023 № 8899, от 31.07.2023 № 10151), изменения согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города
Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Рязани в сети Интернет www.adrarzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на и.о. заместителя главы администрации Федина О.А.

И.о. главы aid \ / В.Е. Артемов

http://www.adrarzn.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани
от Р/Ш/ПЛёАЛ- 2023 г. №

Изменения в муниципальную программу
«Стимулирование развития экономики в городе Рязани»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4231

1. В строке «Участники муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы «Стимулирование развития экономики в
городе Рязани» слова «МБУК «КДЦ «Октябрь» заменить словами «МАУК «ДК «Приокский» г. Рязани».

2. Пункт 3.4 таблицы 1 «Сведения о целевых показателях (индикаторах) муниципальной программы и их значениях» приложения № 1
к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

3.4 Количество реализуемых проектов ед. - - 1 - - - - - - -

туристского кода центра города

3. Пункты 3.4.3, 3.4.5, 3.4.6, 3.4.8 таблицы 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет всех источников
финансирования» приложения № 1 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

3.4.3 Обустройство
фотозон и

Всего, в том
числе:

0,0 4 560,00000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4 560,00000

смотровых
площадок
малыми

федеральный
бюджет

0,0 4 423,20000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4 423,20000

архитектурными
формами,
инсталляциями и

областной
бюджет

УК 0,0 136,80000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 136,80000

другим
оборудованием

3.4.5 Оснащение мест
проведения
городских
мероприятий
сборно-
разборным
сценическим
комплексом

Всего, в том
числе:

УК,
МАУК

«ДК
«Приокский»

г. Рязани»

0,0 13 338,97088 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 13 338,97088 3.4.5 Оснащение мест
проведения
городских
мероприятий
сборно-
разборным
сценическим
комплексом

федеральный
бюджет

УК,
МАУК

«ДК
«Приокский»

г. Рязани»

0,0 12 938,80175 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 12 938,80175

3.4.5 Оснащение мест
проведения
городских
мероприятий
сборно-
разборным
сценическим
комплексом

областной
бюджет

УК,
МАУК

«ДК
«Приокский»

г. Рязани»
0,0 400,16913 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 400,16913

3.4.6 Обустройство
туристических
маршрутов
стационарными
малыми
архитектурными
формами

Всего, в том
числе:

УБГ

0,0 4 370,24324 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4 370,24324 3.4.6 Обустройство
туристических
маршрутов
стационарными
малыми
архитектурными
формами

федеральный
бюджет УБГ

0,0 4 239,13594 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4 239,13594

3.4.6 Обустройство
туристических
маршрутов
стационарными
малыми
архитектурными
формами

областной
бюджет

УБГ

0,0 131,10730 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 131,10730

3.4.8 Обустройство
туристических
зон
общественными
санузлами

Всего, в том
числе:

УБГ

0,0 15 872,25676 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 15 872,25676 3.4.8 Обустройство
туристических
зон
общественными
санузлами

федеральный
бюджет УБГ

0,0 15 396,08906 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 15 396,08906

3.4.8 Обустройство
туристических
зон
общественными
санузлами

областной
бюджет

УБГ

0,0 476,16770 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 476,16770